
 
 

Szczecin, dnia 04.07.2022 r. 

 

A-ZP.381.61.2022.AKZ 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Ochrona obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego wraz z terenem przyległym w systemie 

monitoringu antynapadowego, antywłamaniowego z reakcją patrolu interwencyjnego 

oraz ochrona fizyczna 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.), informuje, że 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 
    EKOTRADE Sp. z o.o. 

    ul. Melomanów 4 

    00-712 Warszawa  

  Cena brutto: 349 487,28  zł 

  Czas reakcji na zgłoszenie awarii systemu: 24 godziny 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 

 

 

 

 

….………………………….. 

 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

cena brutto PLN 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium  czas 

reakcji na 

zgłoszenie awarii 

systemu  

 

Łączna  

liczba  

punktów 

1.  Konsorcjum: 

ACC Sp. z o.o.  

ul. Firlika 41, 

71-637 Szczecin 

Biuro Ochrony Alkon  

Sp. z o.o.  

ul. Firlika 41,  

71-637 Szczecin 

 

 

 

44,55 pkt 

 

 

 

        

 

40,00 pkt 

 

 

 

 

84,55 pkt 

2. EKOTRADE Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa 

   

       60,00 pkt 

 

      40,00 pkt 

 

      100,00 pkt 


		2022-07-04T12:56:54+0200
	Anna Karska-Zdziebko; Uniwersytet Szczeciński


		2022-07-04T13:57:57+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




